

ÅRSREDOVISNING

för

Sucky AB i likvidation

Org.nr. 559085-9632

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Rogner, Likvidator

2023-04-19

Likvidatorn för Sucky AB i likvidation avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder projektledning och produktionsledning inom musik- och modebranschen och därmed förenlig verksamhet. Registreringsdatum: 2016-11-18

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har genom beslut på stämma den 8 juni 2022 beslutat att gå i frivillig likvidation den 8 juni 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 000	4 000	26 750	597 445
Resultat efter finansiella poster	-13 463	-2 825	-5 032	36 839
Balansomslutning	71 544	80 598	97 272	248 162
Soliditet (%)	87,30	94,20	80,40	33,10

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen varierar mellan åren då bolaget har minskat omfattningen på sina uppdrag de senaste åren och år 2022 beslutade bolaget att gå i frivillig likvidation.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	25 732	191	75 923
Balanseras i ny räkning	0	191	-191	0
Årets resultat	0	0	-13 463	-13 463
Belopp vid årets utgång	50 000	25 923	-13 463	62 460

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	25 923
Årets resultat	-13 463
Summa	12 460
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	12 460
Summa	12 460

Kommentar till dispositioner

Likvidatorn föreslår att den balanserade vinsten överförs i ny räkning

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 000	4 000
Summa rörelsens intäkter m.m.		2 000	4 000
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-14 253	-1 572
Personalkostnader	2	-1 200	-200
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 990
Summa rörelsens kostnader		-15 453	-6 762
Rörelseresultat		-13 453	-2 762
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-10	-63
Summa resultat från finansiella poster		-10	-63
Resultat efter finansiella poster		-13 463	-2 825
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	3 100
Summa bokslutsdispositioner		0	3 100
Resultat före skatt		-13 463	275
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-84
Årets resultat		-13 463	191

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 325	169
Summa kortfristiga fordringar		1 325	169
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 219	80 429
Summa kassa och bank		70 219	80 429
Summa omsättningstillgångar		71 544	80 598
Summa tillgångar		71 544	80 598

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 923	25 732
Årets resultat		-13 463	191
Summa fritt eget kapital		12 460	25 923
Summa eget kapital		62 460	75 923
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 084	0
Skatteskulder		0	1 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	3 500
Summa kortfristiga skulder		9 084	4 675
Summa eget kapital och skulder		71 544	80 598

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Övriga noter

3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget beslutade att gå i frivillig likvidation under 2022 och utskiftet kommer att göras under 2023.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Parede

Anna Rogner

Anna Rogner

2023-04-19

Likvidator